

**3G af 2015 ApS**

**Markblomstvej 10**

**2670 Greve**

**(CVR-nr. 36 71 28 05)**

**Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/1 2018



---

Svein Gilbu  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**11**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** 3G af 2015 ApS  
Markblomstvej 10  
2670 Greve

CVR-nr.: 36 71 28 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Bestyrelse** Arild Isak Gilbu  
Svein Gilbu

**Direktion** Svein Gilbu

**Datterselskab** 3G Development ApS  
Falstersvej 24 ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.260.479. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.303.732	250.102
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-39.200	0
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.625
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.258.907</b>	<b>244.477</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.258.907</b>	<b>244.477</b>
2 Skat af årets resultat	1.572	2.571
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.260.479</b>	<b>247.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.264.532	226.195
Overført resultat	-4.053	20.853
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.260.479</b>	<b>247.048</b>

Balance pr. 31. december

9

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.629.927	276.195
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.629.927</b>	<b>276.195</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.629.927</b>	<b>276.195</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.164	44.580
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>400.164</b>	<b>44.580</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>400.164</b>	<b>44.580</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.030.091</b>	<b>320.775</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.490.727	226.195
Overført resultat	-12.732	-8.679
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.527.995</b>	<b>267.516</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.315	0
Selskabsskat	397.956	47.634
Anden gæld	89.200	0
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>502.096</b>	<b>53.259</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>502.096</b>	<b>53.259</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.030.091</b>	<b>320.775</b>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.572	-2.571
	<u>-1.572</u>	<u>-2.571</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

3G af 2015 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.